保護者様　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　       年　      月　       日
致各位家长                　　　　　　　　　　　            年        月          日
   　　　　　　学校名
　　                  学校名
学年（学級）懇談会のお知らせ
班级座谈会的通知
このことについて下記のとおり実施いたします。

子どもたちの健やかな成長を願って、学校や家庭での生活について担任と保護者の方々が話し合います。ぜひともご出席いただくようお願いします。

班级座谈会将按以下的日程召开。

为了孩子健康茁壮地成长，班主任将和家长们一起就孩子在学校以及在家庭中的生活情况进行座谈。敬请各位家长出席座谈会。

記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 记
1.日時　日期
                                月　　　　　　　日　（　　　　　曜日）
　　　　　　　　　　　　　　　  月              日    (星期          )
                     時          分　　　～　        時       　　分
           　　　　  点          分      ～          点           分
2.場所　地点
3.その他　其他
下記の出欠票に記入の上、（　　）月　（　　）日　までに、お子さんを通じ学級担任まで提出してください。
请填写好下面的出席表，并在 (         )月 （       ）日之前通过孩子提交给班主任。
--------------------------------------------------剪切线--------------------------------------------------------------
学級懇談会について

关于班级座谈会
いずれかに○をしてください。
请在决定好的项目处画○印记号。
学級懇談会に　班级座谈会
(     )  参加します。  参加             （　　　　） 参加できません。　不参加

           学年　　　　　組　  児童生徒名
  　　　            年级          班     儿童姓名
                                         保護者名     　　　　　　           　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   家长姓名                              盖章
1
98